
Strana 1 (2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
Č. OBJEDNAVATELE 090/2022 

Č. ZHOTOVITELE 2022/01-10 (dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen 
„Dodatek“) mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel:   Město Mnichovo Hradiště  
 
Oprávněný zástupce:    Ing. Jiří Plíhal, starosta       
IČ/DIČ:   002 38 309/CZ 00238309 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
Bankovní účet:   94-4710181/0710, Česká národní banka 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  Ing. Miloš Krůfa  
     Tel.: +420 602 154 247   
     E-mail: milos.krufa@mnhradiste.cz 
     Ing. Pavel Král 
     Tel: +420 724 228 750 
       E-mail: pavel.kral@mnhradiste.cz 

a 

Zhotovitel:   H-INTES s.r.o. 
 
Oprávněný zástupce:   Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka společnosti 
Zapsaný:    v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 56829 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ/DIČ:   256 36 332/CZ25636332 
Sídlo/místo podnikání:   Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 
Bankovní účet, číslo   19-7497310267/0100 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:   Aleš Neudert, obchodně výrobní ředitel 
        Martin Čerych, stavbyvedoucí 

kontaktní údaje: telefon: 724 351 006, 
e-mail: a.neudert@h-intes.cz 
kontaktní údaje: telefon: 724 123 227, 
e-mail:  m.cerych@h-intes.cz 
 

 
1.  

Preambule 
Předmětem Dodatku je změna termínu dokončení díla k veřejné zakázce na stavební práce vedené pod 
názvem Stavba vodního prvku-Masarykovo náměstí v Mnichově Hradišti“ sjednané smlouvou o dílo 
uzavřenou dne 13. 4. 2022. 
Změna smlouvy o dílo je sjednaná se Zhotovitelem v režimu dle § 222 odst. 5) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“). Ke změně smlouvy dochází z důvodů 
vzniklé potřeby změny technologie výroby hlavní dodávky-vodního prvku, která založila potřebu úpravy 
realizační dokumentace prefabrikovaných betonových dílců vodního prvku. 
Dodatek upravuje nezbytné projekční práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo. 
Objednatel pro doplnění těchto projekčních prací vyzval původní projekční kancelář Rehwaldt 
Landschaftsarchitekten. Po dopracování projektu a aktualizaci nabídky Zhotovitel zahájí práce na 
přerušeném díle. Změna v osobě zhotovitele není možná z technických důvodů, spočívajících zejména v 
požadavcích na slučitelnost i interoperabilitu se stávajícím průběhem stavebního díla, změna v osobě 
zhotovitele dodatečných stavebních prací by tím pádem způsobila Objednateli značné obtíže a výrazné 
zvýšení nákladů. 

mailto:milos.krufa@mnhradiste.cz
mailto:pavel.kral@mnhradiste.cz
mailto:a.neudert@h-intes.cz
mailto:m.cerych@h-intes.cz


Strana 2 (2) 

 

2.  
Předmět dodatku 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly, v souladu se závěry kontrolního dne a v návaznosti na dokončení 

úprav realizační projektové dokumentace, na změně doby zhotovení díla. 

 
2.2. Doba zhotovení díla, tj. čl. 3 odst. 3.2 se mění a doplňuje takto: 

Dílo je od 22.9.2022 přerušeno. Jeho znovuzahájení se předpokládá po schválení realizační 
dokumentace, nejpozději však 1.3.2023.  Pak Zhotovitel provede celé kompletní dílo v rozsahu 
projektové dokumentace do 30. 6. 2023.  
Jelikož se předpokládalo, že dílo bude dokončeno v roce 2022, neuvažovalo se o vlivu změn 
cenových indexů dotčených materiálů, služeb a dodávek. Přerušením díla a posunutím 
realizace do dalšího roku se smluvní strany dohodly na přecenění těch částí díla, které nebyly 
realizovány z důvodu změny projektové dokumentace, a to před znovuzahájením díla.  

 
2.3. Změna sjednané ceny bude upravena samostatným dodatkem ke smlouvě o dílo.  

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém provedení s platností originálu. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3.3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh a případných 
dodatků, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění.  

3.4. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této Smlouvě, kdy je 
tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, 
a Objednatel má tedy mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této Smlouvě 
obsažené. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ČR zveřejní Objednatel. 

3.5. Souhlas s uzavřením této Smlouvy dala Rada města Mnichovo Hradiště svým usnesením  
č. 645 ze dne 12.12.2022.  

3.6. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 
 

V Mnichově Hradišti 15.12.2022 V Mladé Boleslavi 14.12.2022 

 

za Objednatele 
Ing. Jiří Plíhal, starosta 

za Zhotovitele 
Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka 
společnosti       

 


